上海市普陀区管弄新村小学2017年度单位预算
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相关情况说明
上海市普陀区管弄新村小学主要职能

上海市普陀区管弄新村小学是普陀区教育局所属公办普通小学。

    主要职能包括：遵循党和国家的教育方针，对适龄儿童进行素质教育，促进德智体等全面发展。
   .

上海市普陀区管弄新村小学机构设置

上海市普陀区管弄新村小学单位设7个内设机构，包括：校长室、党支部、德育处、教导处、科研室、总务处、工会。
上海市普陀区管弄新村小学2017年部门预算编制说明

    2017年，上海市普陀区管弄新村小学预算支出总额为1612.38万元，其中：财政拨款支出预算1612.38万元。财政拨款支出预算中，一般公共预算拨款支出预算1612.38万元，政府性基金拨款支出预算0万元。财政拨款支出主要内容如下：

      1.“小学教育”科目1271.11万元，主要用于本单位的工资福利及日常开支支出
    2.“事业单位离退休”科目16.59万元，主要用于离退休人员福利费及活动费支出
    3.“机关事业单位基本养老保险缴费支出”科目125.73万元，主要用于本单位的养老保险费的支出
4.“行政事业单位医疗”科目79.57万元，主要用于本单位的医疗保险费的支出
5.“住房公积金”科目55.70万元，主要用于本单位的住房公积金缴费支出
2017年预算单位财务收支预算总表




	编制单位：上海市普陀区管弄新村小学
	单位：元

	本年收入
	本年支出

	项目
	预算数
	项目
	预算数

	一、财政拨款收入
	16123817
	一、教育支出
	12711050

	1.公共预算资金
	16123817
	二、社会保障和就业支出
	2059939

	2.政府性基金
	　
	三、医疗卫生与计划生育支出
	795781

	二、事业收入
	　
	四、住房保障支出
	557047

	三、事业单位经营收入
	　
	　
	　

	四、其他收入
	　
	　
	　

	          收入总计
	16123817
	          支出总计
	16123817


2017年预算单位收入预算总表

	　编制单位：上海市普陀区管弄新村小学
	单位：元

	项目
	收入预算

	功能分类科目编码
	功能分类科目名称
	合计
	财政拨款收入
	事业收入
	事业单位经营收入
	其他收入

	类
	款
	项
	
	
	
	
	
	

	205
	　
	　
	教育支出
	12711050
	12711050
	0
	0
	0

	205
	02
	　
	普通教育
	12711050
	12711050
	0
	0
	0

	205
	02
	02
	小学教育
	12711050
	12711050
	0
	0
	0

	208
	　
	　
	社会保障和就业支出
	2059939
	2059939
	0
	0
	0

	208
	05
	　
	行政事业单位离退休
	2059939
	2059939
	0
	0
	0

	208
	05
	02
	事业单位离退休
	165980
	165980
	0
	0
	0

	208
	05
	05
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	1257334
	1257334
	0
	0
	0

	208
	05
	06
	机关事业单位职业年金缴费支出
	636625
	636625
	0
	0
	0

	210
	　
	　
	医疗卫生与计划生育支出
	795781
	795781
	0
	0
	0

	210
	11
	　
	行政事业单位医疗
	795781
	795781
	0
	0
	0

	210
	11
	02
	事业单位医疗
	795781
	795781
	0
	0
	0

	221
	　
	　
	住房保障支出
	557047
	557047
	0
	0
	0

	221
	02
	　
	住房改革支出
	557047
	557047
	0
	0
	0

	221
	02
	01
	住房公积金
	557047
	557047
	0
	0
	0

	　
	　
	　
	合计
	16123817
	16123817
	0
	0
	0


2017年预算单位支出预算总表

	编制单位：上海市普陀区管弄新村小学                                             单位：元

	项目
	支出预算

	功能分类科目编码
	功能分类科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	
	

	205
	　
	　
	教育支出
	12711050
	11770350
	940700

	205
	02
	　
	普通教育
	12711050
	11770350
	940700

	205
	02
	02
	小学教育
	12711050
	11770350
	940700

	208
	　
	　
	社会保障和就业支出
	2059939
	2059939
	0

	208
	05
	　
	行政事业单位离退休
	2059939
	2059939
	0

	208
	05
	02
	事业单位离退休
	165980
	165980
	0

	208
	05
	05
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	1257334
	1257334
	0

	208
	05
	06
	机关事业单位职业年金缴费支出
	636625
	636625
	0

	210
	　
	　
	医疗卫生与计划生育支出
	795781
	795781
	0

	210
	11
	　
	行政事业单位医疗
	795781
	795781
	0

	210
	11
	02
	事业单位医疗
	795781
	795781
	0

	221
	　
	　
	住房保障支出
	557047
	557047
	0

	221
	02
	　
	住房改革支出
	557047
	557047
	0

	221
	02
	01
	住房公积金
	557047
	557047
	0

	　
	　
	　
	合计
	16123817
	15183117
	940700

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


2017年预算单位财政拨款收支预算总表
	编制单位：上海市普陀区管弄新村小学
	单位：元
	
	

	本年财政拨款收入
	本年财政拨款支出

	项目
	预算数
	项目
	预算数
	一般公共预算
	政府性基金预算

	一、一般公共预算资金
	16123817
	一、教育支出
	12711050
	12711050
	　

	二、政府性基金
	　
	二、社会保障和就业支出
	2059939
	2059939
	　

	　
	　
	三、医疗卫生与计划生育支出
	795781
	795781
	　

	　
	　
	四、住房保障支出
	557047
	557047
	　

	          收入总计
	16123817
	          支出总计
	16123817
	16123817
	　


2017年预算单位一般公共预算支出功能分类预算表
编制单位：上海市普陀区管弄新村小学



           单位：元                   
	项目
	财政拨款支出

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	
	

	205
	　
	　
	教育支出
	12,711,050
	11,770,350
	940,700

	205
	02
	　
	普通教育
	12,711,050
	11,770,350
	940,700

	205
	02
	02
	小学教育
	12,711,050
	11,770,350
	940,700

	208
	　
	　
	社会保障和就业支出
	2,059,939
	2,059,939
	0

	208
	05
	　
	行政事业单位离退休
	2,059,939
	2,059,939
	0

	208
	05
	02
	事业单位离退休
	165,980
	165,980
	0

	208
	05
	05
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	1,257,334
	1,257,334
	0

	208
	05
	06
	机关事业单位职业年金缴费支出
	636,625
	636,625
	0

	210
	　
	　
	医疗卫生与计划生育支出
	795,781
	795,781
	0

	210
	11
	　
	行政事业单位医疗
	795,781
	795,781
	0

	210
	11
	02
	事业单位医疗
	795,781
	795,781
	0

	221
	　
	　
	住房保障支出
	557,047
	557,047
	0

	221
	02
	　
	住房改革支出
	557,047
	557,047
	0

	221
	02
	01
	住房公积金
	557,047
	557,047
	0

	　
	　
	　
	合计
	16,123,817
	15,183,117
	940,700


2017年预算单位政府性基金预算支出功能分类预算表
编制单位：
上海市普陀区管弄新村小学

           单位：元


                         
	项目
	政府性基金预算支出

	功能分类科目编码
	功能分类科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	
	

	
	
	
	
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	　
	　


上海市普陀区管弄新村小学无政府性基金预算支出。
2017年预算单位一般公共预算基本支出经济分类预算表
编制单位：
上海市普陀区管弄新村小学        单位：元




                         
	项目
	财政拨款支出

	科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	类
	款
	
	
	
	

	301
	　
	工资福利支出
	11,803,100
	11,803,100
	0

	301
	01
	基本工资
	1,917,492
	1,917,492
	0

	301
	02
	津贴补贴
	703,920
	703,920
	0

	301
	04
	社会保障缴费
	3,008,052
	3,008,052
	0

	301
	07
	绩效工资
	6,032,400
	6,032,400
	0

	301
	99
	其他工资福利支出
	141,236
	141,236
	0

	302
	　
	商品和服务支出
	2,342,110
	0
	2,342,110

	302
	01
	办公费
	440,472
	0
	440,472

	302
	02
	印刷费
	138,755
	0
	138,755

	302
	04
	手续费
	1,000
	0
	1,000

	302
	05
	水费
	35,006
	0
	35,006

	302
	06
	电费
	73,122
	0
	73,122

	302
	07
	邮电费
	6,227
	0
	6,227

	302
	11
	差旅费
	10,000
	0
	10,000

	302
	13
	维修（护）费
	528,813
	0
	528,813

	302
	16
	培训费
	74,500
	0
	74,500

	302
	17
	公务接待费
	8,397
	0
	8,397

	302
	25
	专用燃料费
	100,000
	0
	100,000

	302
	27
	委托业务费
	248,110
	0
	248,110

	302
	28
	工会经费
	122,400
	0
	122,400

	302
	29
	福利费
	183,600
	0
	183,600

	302
	99
	其他商品和服务支出
	371,708
	0
	371,708

	303
	　
	对个人和家庭的补助
	737,907
	737,907
	0

	303
	02
	退休费
	165,980
	165,980
	0

	303
	08
	助学金
	5,540
	5,540
	0

	303
	09
	奖励金
	6,840
	6,840
	0

	303
	11
	住房公积金
	557,047
	557,047
	0

	303
	99
	其他对个人和家庭的补助支出
	2,500
	2,500
	0

	310
	　
	其他资本性支出
	300,000
	0
	300,000

	310
	02
	办公设备购置
	150,000
	0
	150,000

	310
	03
	专用设备购置
	150,000
	0
	150,000

	　
	　
	合计
	15,183,117
	12,541,007
	2,642,110


2017年上海市普陀区管弄新村小学 “三公”经费和机关运行经费预算情况表
编制单位：上海市普陀区管弄新村小学                       单位：万元
	





                          
“三公”经费预算数
	机关运行经费预算数

	合计
	因公出国(境)费
	公务接待费
	公务用车购置及运行费
	

	
	
	
	小计
	购置费
	运行费
	

	　0.84
	　0
	　0.84
	　0
	　0
	　0
	　


相关情况说明

    一、“三公”经费预算

上海市普陀区管弄新村小学2017年“三公”经费财政拨款预算为0.84万元，包括使用区级财政拨款预算安排的因公出国（境）费、公务接待费、公务用车购置及运行费，比2016年预算持平。 其中：

因公出国（境）费，主要安排单位人员的国际合作交流、重大项目洽谈、境外培训研修等的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出。2017年预算0万元，与2016年预算持平。 

公务接待费预算0.84万元，主要安排全国性专业会议、国家重大政策调研、专项检查以及外事团组接待交流等执行公务或开展业务所需住宿费、交通费、伙食费等。支出与2016年预算持平。
公务用车购置及运行费预算0万元（其中，公务用车购置费0万元，公务用车运行费0万元），主要安排编制内公务车辆的报废更新，以及用于安排市内因公出差、公务文件交换、日常工作开展等所需公务用车燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出。与2016年预算持平。 

二、机关运行经费预算

上海市普陀区管弄新村小学2017年度未安排机关运行经费预算。
三、政府采购情况

上海市普陀区管弄新村小学2017年度未安排政府采购预算。

四、预算绩效情况

2017年度，本单位实行绩效目标管理的项目4个，涉及预算金额上海市普陀区管弄新村小学94.07万元。重点支出项目绩效目标见《绩效目标申报表》。

	上海市财政支出项目绩效目标申报表

	(2017年 )

	申报单位名称：（盖章）上海市普陀区管弄新村小学

	项目名称
	学校发展专项

	项目类型
	经常性专项业务费□    其他经常性项目□   市委市政府已确定的新增项目□   
结转项目□   其他一次性项目√

	资金用途
	事业/专业类√     基本建设工程类□    信息化建设工程类□        政策补贴类□   政府购买类□   其他□

	项目负责人
	陆莉莉
	联系人
	潘杰

	联系电话
	62149717

	开始时间
	2017-01-01
	结束时间
	2017-12-31

	项目概况
	学校发展专项是根据学校建筑面积安排的专项经费。学校首先用于校舍修缮维护，其次可根据发展需要用于教师队伍建设、学校课程建设以及学校其他教学发展项目。

	立项依据
	《普陀区教育事业发展“十三五”规划》和《普陀区中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》

	项目设立的必要性
	本项目设立的目的在于不断改善普陀区教学软硬件条件，改善的教育环境，推进教育事业科学发展。

	保证项目实施的制度、措施
	《普陀区学校零星修理等工程项目管理办法（试行）》《上海市2017年政府采购集中采购目录和采购限额标准》等。

	项目总预算（元）
	500000
	项目当年预算（元）
	500000

	同名项目上年预算额（元）
	0
	同名项目上年预算执行数（元）
	0

	
	子项目名称
	预算金额（元）

	项目当年投入资金构成
	学校发展专项1
	500000

	项目实施计划
	确定经费使用对象；明确经费使用金额；规范使用经费。

	项目总目标
	深入推进素质教育，改善教育环境

	年度绩效目标
	深入推进素质教育，改善教育环境

	分解目标

	分解目标内容
	绩效指标
	指标目标值

	投入和管理目标
	财务职能分离性
	分离

	
	资金到位及时性
	及时

	
	区级资金到位率
	=100.00%

	
	配套资金到位率
	=100.00%

	
	投入结构合理性
	合理

	
	职能分工明确性
	明确

	产出目标
	项目计划完成率
	=100.00%

	效果目标
	学校满意度  
	≥90.00%

	影响力目标
	立项依据的充分性
	充分

	
	项目立项的规范性
	规范

	
	战略目标适应性
	适应

	
	绩效目标的合理性
	合理

	备注
	　

	填报单位负责人（签名）：陆莉莉
	填报人：颜菲菲
	填报日期：2016年11月30日


	上海市财政支出项目绩效目标申报表

	(2017年 )

	申报单位名称：（盖章）上海市普陀区管弄新村小学

	项目名称
	配送学校补助

	项目类型
	经常性专项业务费□    其他经常性项目□   市委市政府已确定的新增项目□   
结转项目□   其他一次性项目√

	资金用途
	事业/专业类√     基本建设工程类□    信息化建设工程类□        政策补贴类□   政府购买类□   其他□

	项目负责人
	陆莉莉
	联系人
	潘杰

	联系电话
	62149717

	开始时间
	2017-01-01
	结束时间
	2017-12-31

	项目概况
	   为进一步规范本市中小学供餐管理，确保学生的饮食卫生安全，建立和谐文明的校园环境，坚持学生食堂公益性原则，特设立配送学校补助项目，对公办学校学生食堂的水、电、燃气费用实行公益性补贴；保证学校对学生食堂的场地、设备应实行“零租赁”，切实降低学生就餐成本，补充学校食堂管理成本。

	立项依据
	《关于进一步规范本区中小学生营养午餐的通知》普教计[2010]7号，《上海市教育委员会关于规范本市中小学学生供餐及校内超市（小卖部）设立工作的通知》沪教委后[2008]16号

	项目设立的必要性
	   为进一步规范本市中小学供餐管理，确保学生的饮食卫生安全，建立和谐文明的校园环境，坚持学生食堂公益性原则。

	保证项目实施的制度、措施
	普陀区教育局《教育专项资金监督管理实施办法》普教监[2014]1号

	项目总预算（元）
	163200
	项目当年预算（元）
	163200

	同名项目上年预算额（元）
	0
	同名项目上年预算执行数（元）
	0

	
	子项目名称
	预算金额（元）

	项目当年投入资金构成
	配送学校补助1
	163200

	项目实施计划
	在全区统一要求框架下，以学校为单位，依照各学校实际，促进全区中小学校食堂的规范化管理，确保学生在校就餐的安全、营养、价廉，促进全区中小学学生的健康成长。

	项目总目标
	对公办学校学生食堂的水、电、燃气费用实行公益性补贴；保证学校对学生食堂的场地、设备应实行“零租赁”，切实降低学生就餐成本，补充学校食堂管理成本。

	年度绩效目标
	对公办学校学生食堂的水、电、燃气费用实行公益性补贴；保证学校对学生食堂的场地、设备应实行“零租赁”，切实降低学生就餐成本，补充学校食堂管理成本。

	分解目标

	分解目标内容
	绩效指标
	指标目标值

	投入和管理目标
	财务职能分离性
	分离

	
	资金到位及时性
	及时

	
	区级资金到位率
	=100.00%

	
	配套资金到位率
	=100.00%

	
	投入结构合理性
	合理

	
	职能分工明确性
	明确

	产出目标
	项目计划完成率
	=100.00%

	效果目标
	学校满意度
	≥90.00%

	影响力目标
	立项依据的充分性
	充分

	
	项目立项的规范性
	规范

	
	战略目标适应性
	适应

	
	绩效目标的合理性
	合理

	备注
	　

	填报单位负责人（签名）：陆莉莉
	填报人：颜菲菲
	填报日期：2016年11月30日


	上海市财政支出项目绩效目标申报表

	(2017年 )

	申报单位名称：（盖章）上海市普陀区管弄新村小学

	项目名称
	体教结合专项经费

	项目类型
	经常性专项业务费□    其他经常性项目□   市委市政府已确定的新增项目□   
结转项目□   其他一次性项目√

	资金用途
	事业/专业类√     基本建设工程类□    信息化建设工程类□        政策补贴类□   政府购买类□   其他□

	项目负责人
	陆莉莉
	联系人
	潘杰

	联系电话
	62149717

	开始时间
	2017-01-01
	结束时间
	2017-12-31

	项目概况
	为体教结合开展项目添置训练设施、训练器材；对体育训练参赛情况予以补贴；对学生健身活动予以经费保障。

	立项依据
	《中共中央国务院关于加强青少年体育，增强青少年体质的意见》；上海市学生健康促进大会、上海市体教结合工作会议的要求

	项目设立的必要性
	提高学生体质，落实我区“一人有多技、人人有一强、一校有一特”，加强体育项目普及，培养体育后备人才。

	保证项目实施的制度、措施
	建立我区体育项目一条龙布局，推动各校设立“阳光体育发展项目”，搭建区级阳光体育竞赛活动平台，建设足球、篮球、排球等多项体育专项联盟

	项目总预算（元）
	77500
	项目当年预算（元）
	77500

	同名项目上年预算额（元）
	0
	同名项目上年预算执行数（元）
	0

	
	子项目名称
	预算金额（元）

	项目当年投入资金构成
	体教结合专项经费1
	77500

	项目实施计划
	确定经费使用对象；明确经费预算；规范经费使用

	项目总目标
	深入推进素质教育，提高学生体质健康水平

	年度绩效目标
	　

	分解目标

	分解目标内容
	绩效指标
	指标目标值

	投入和管理目标
	财务职能分离性
	分离

	
	资金到位及时性
	及时

	
	区级资金到位率
	=100.00%

	
	配套资金到位率
	=100.00%

	
	投入结构合理性
	合理

	
	职能分工明确性
	明确

	产出目标
	学生参与率
	≥90.00%

	效果目标
	家长满意度
	≥90.00%

	
	学生满意度
	≥90.00%

	影响力目标
	立项依据的充分性
	充分

	
	项目立项的规范性
	规范

	
	战略目标适应性
	适应

	
	绩效目标的合理性
	合理

	
	人员到位率
	=100.00%

	
	政策知晓度
	=100.00%

	备注
	　

	填报单位负责人（签名）：陆莉莉
	填报人：颜菲菲
	填报日期：2016年11月30日


